
Mähvorsatz
460 Plus

ERSATZTEILKATALOG
Mähvorsatz

460 Plus
98052 August-2014 Deutsch

Kemper
Printed in Germany(Revised)

COPYRIGHT © 2012

All rights reserved



Bemerkungen und Abkürzungen
Die folgenden Bemerkungen und Abkürzungen können in diesem Ersatzteilkatalog erscheinen. Die Übersetzungen sind der
folgenden Tabelle zu entnehmen.

In Spalte "Bemerkungen" verwendete Codes

APPL Nur für diese Anwendung

AR Nach Bedarf

ASSY Komplette Baugruppe

CAT Kategorie

CNLA Nicht mehr komplett verfügbar (Einzelteile bestellen)

CTL Zuschneiden

FI Nachrüstsatz

FOR Verwenden mit

FRONT Vorn

ID Innendurchmesser

INCL KEYS Einschließlich Schlüssel

KIT Satz

L Anzahl der Glieder

LGTH Länge

LH Links

LOW Unten

MARKED Gekennzeichnet

MF Herstellen von

NA Nicht zutreffend

NSEP Nicht getrennt lieferbar

OD Außendurchmesser

OR Oder

ORD Bestellen

ORD W/ Ebenfalls bestellen

PACKG Verpackt mit

RATIO Verhältnis

REAR Hinten

RH Rechts

SUB Ersetzt durch

SUB FOR Ersatz für

TK Stärke

UP Oben

W/O Ohne

Z Anzahl der Zahnrad- und Kettenradzähne

Deutsch



Inhaltsverzeichnis
460plus................................................................................................................................................................. 6
Anbaurahmen Claas 491 – 494............................................................................................................................ 6
Anbaurahmen Claas 491 – 494............................................................................................................................ 10
Anbaurahmen Fendt............................................................................................................................................. 12
Einführbleche - Fendt ........................................................................................................................................... 14
Stützfüße .............................................................................................................................................................. 16
Antrieb Claas 491 - 492........................................................................................................................................ 18
Antrieb Claas 493 – 494....................................................................................................................................... 20
Antrieb - Fendt...................................................................................................................................................... 22
Einzugstrommeln.................................................................................................................................................. 24
Messerrotoren ...................................................................................................................................................... 26
Teilerspitzen - Gleitschuhe................................................................................................................................... 28
Teilerspitzen ......................................................................................................................................................... 30
Rückwand............................................................................................................................................................. 32
Abstreifer .............................................................................................................................................................. 34
Mitteltisch ............................................................................................................................................................. 36
Bodenbleche ........................................................................................................................................................ 38
Fördertrommeln.................................................................................................................................................... 40
Abstreifer – Fördertrommeln ................................................................................................................................ 42
Schutzvorrichtung - Claas .................................................................................................................................... 44
Schutzvorrichtung - Fendt .................................................................................................................................... 46
Unfallschutz.......................................................................................................................................................... 48
Vordruckbügel ...................................................................................................................................................... 50
Blattheber links und rechts ................................................................................................................................... 52
Hydraulische Aushebung ..................................................................................................................................... 54
Gelenkwelle Claas 492......................................................................................................................................... 56
Gelenkwelle Claas 493 – 494............................................................................................................................... 58
Reibkupplung - wassergekühlt ............................................................................................................................. 60
Drehmomentprüfeinrichtung................................................................................................................................. 62
Grundrahmen ....................................................................................................................................................... 64
Getriebeübersicht ................................................................................................................................................. 66
Durchtrieb............................................................................................................................................................. 68
Durchtrieb Anfahrkupplungen............................................................................................................................... 70
Stirnradgetriebe für Einzugstrommel.................................................................................................................... 72
Stirnradgetriebe für Einzugstrommel.................................................................................................................... 74
Stirndradgetriebe für Einzugstrommel.................................................................................................................. 76
Winkelgetriebe...................................................................................................................................................... 78
Stirnradwinkelgetriebe LCA98487........................................................................................................................ 80
Stirnradgetriebe LCA98488.................................................................................................................................. 82
Schaltgetriebe Claas 491 – 494 ........................................................................................................................... 84
Schaltgetriebe Claas 491 – 494 ........................................................................................................................... 86
Schaltgetriebe Claas 491 – 494 ........................................................................................................................... 88
Winkelgetriebe Fendt ........................................................................................................................................... 90
Beschriftung ......................................................................................................................................................... 92
Lenkhilfe - Claas................................................................................................................................................... 94
Lenkhilfe - FENDT................................................................................................................................................ 96
Claas Auto Contur ≤ 493 ...................................................................................................................................... 98
Claas Auto Contur 494 ......................................................................................................................................... 100
Elektrik Claas Auto Contur 491 - 494 ................................................................................................................... 102



Index..................................................................................................................................................................... 104





98052460 Plus  Mähvorsatz6

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 7

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 96998 Rahmen 1

2 96498 Claas Wanne 1 ASSY  Info 3612

3 LCA96652 Rollenhalter 1 LH

4 LCA96653 Rollenhalter 1 RH

5 LCA91502 Welle 2

6 24M7594 Stuetzscheibe 2

7 LCA29460 Nilosring 4

8 LCA05119 Kegelrollenlager 4

9 LCA91501 Laufrolle 2

10 24M4813 Passscheibe 2

11 LCA91503 Scheibe 2

12 LCA92218 Nutmutter 2

13 58M7017 Kegelschmiernippel 2

14 40M7349 SicherungsRing 4

18 97654 Kette 2

19 96109 Konsole 2

20 LCA90585 Halterung 1

21 LCA90695 Hebel 1

22 LCA91137 Zugstange 1

23 LCA91408 Zugstange 1

24 LCA92111 Bolzen 6

25 LCA67639 Scheibe 2

26 LCA92255 Klappstecker-Sicherung 1

27 LCA62028 Gabelgelenk 1

28 LCA91409 Gabelgelenk 1

29 03M7393 Schraube 8

30 11M7110 Splint 1

31 14M7659 Mutter 16

32 14M7662 Mutter 1

33 14M7616 Mutter 6

34 LCA71878 Sperrkantscheibe 9

35 LCA72740 Sperrkantscheibe 16

36 LCA89595 Sperrkantscheibe 8

37 19M9639 Schraube 8

38 19M9638 Schraube 1

39 19M9659 Schraube 2

40 24M7489 Scheibe 1

41 24M7509 Scheibe 12

42 24M7491 Scheibe 9

43 24M7479 Scheibe 2

44 34M7269 Spannhuelse 6

45 99M7143 Klappstecker 6

46 19M9660 Sechskantschraube 2

47 LCA89874 Buchse 2

48 LCA99782 Gummileiste 1

49 99783 Leiste 1

50 LCA106331 Rolle 2



98052460 Plus  Mähvorsatz8

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 9

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

51 LCA106332 Bolzen 2

52 LCA95845 Buchse 4

53 58M7017 Kegelschmiernippel 2



98052460 Plus  Mähvorsatz10

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 11

Mähvorsatz

Anbaurahmen Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 106812 Anbaukonsole 1 bis SN 120086

1 107407 Anbaukonsole 1 ab SN 120087

2 86451 Anschlag 2

3 106430 Halteblech 1 LH

4 106431 Halteblech 1 RH

5 96116 Winkelblech 1

6 96117 Einführblech 1 LH

7 96118 Einführblech 1 RH

8 LCA106788 Konsole 2 bis SN 120086

9 93129 Lasche 2

10 CC30400 Augenschraube 2

11 Z67236 Zugfeder 2

12 14M7659 Mutter 10

13 14M7638 Mutter 4

14 14M7616 Mutter 6

15 LCA72740 Sperrkantscheibe 4

16 19M9682 Sechskantschraube 15

17 19M9641 Sechskantschraube 4

18 19M9592 Sechskantschraube 4

19 19M10402 Sechskantschraube 12 bis SN 120086 M12x70

19 19M9901 Sechskantschraube 12 ab SN 120087 M16x70

20 24M7508 Scheibe 8

21 24M7509 Scheibe 6

22 24M7488 Scheibe 16

23 24M7497 Scheibe 2

24 LCA84221 Sperrkantscheibe 7

25 90706 Schutzblech 1 RH

26 96643 Schutzblech 1 LH

27 96485 Schutzblech 1

28 19M9646 Schraube 4

29 19M9901 Sechskantschraube 4 bis SN 120086

30 LCA89595 Sperrkantscheibe 4 bis SN 120086

31 LCA106809 Blech 2 bis SN 120086

32 LCA106630 Verstaerkung 2 bis SN 120086

32 LCA107038 Verstaerkung 2 ab SN 120087

33 22M7216 Gewindestift 4 bis SN 120086

34 LCA106632 Verstaerkung 1 bis SN 120086 LH

34 LCA107039 Verstaerkung 1 ab SN 120087 LH

35 LCA106633 Verstaerkung 1 bis SN 120086 RH

35 LCA107040 Verstaerkung 1 ab SN 120087 RH

36 LCA72740 Sperrkantscheibe 12 bis SN 120086

36 LCA89595 Sperrkantscheibe 12 ab SN 120087



98052460 Plus  Mähvorsatz12

Mähvorsatz

Anbaurahmen Fendt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 13

Mähvorsatz

Anbaurahmen Fendt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA109525 Flacheisen 2

2 LCA109523 Distanzhülse 2

3 109520 Konsole 1 RH

4 109519 Konsole 1 LH

5 109510 Trägerkonsole 1

6 LCA107459 Bolzen 2

7 LCA107038 Lasche 4

8 107022 Rahmen 1

9 110144 Blech 2

10 106116 Halter 1

11 LCA105087 Halter 1

12 90707 Schutzblech 1 LH

13 90706 Schutzblech 1 RH

14 LCA90585 Halterung 1

15 LCA89595 Sperrkantscheibe 12

16 LCA84221 Sperrkantscheibe 8

17 LCA72740 Sperrkantscheibe 8

18 LCA71878 Sperrkantscheibe 8

19 34M7312 Splint 2

20 24M7512 Scheibe 2

21 24M7509 Scheibe 6

22 24M7491 Scheibe 6

23 24M7482 Scheibe 2

24 19M9901 Sechskantschraube 12 M16x70

25 19M9683 Sechskantschraube 2 M8x25

26 19M9682 Sechskantschraube 2 M8x20

27 19M9681 Sechskantschraube 4 M8x16

28 19M9647 Sechskantschraube 16 M12x25

29 19M9580 Sechskantschraube 2 M10x130

29 19M9579 Sechskantschraube 2 M10x120

31 03M7393 Flachrundschraube 2 M8x25

32 14M7685 Sicherungsmutter 2 M8

33 14M7660 Sicherungsmutter 4 M10

34 14M7659 Sicherungsmutter 6 M8

35 03M7443 Flachrundschraube 2 M8x55



98052460 Plus  Mähvorsatz14

Mähvorsatz

Einführbleche - Fendt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 15

Mähvorsatz

Einführbleche - Fendt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 109528 Winkelblech 1

2 107425 Einführblech 1 RH

3 107424 Einführblech 1 LH

4 LCA84221 Sperrkantscheibe 6

5 LCA72740 Sperrkantscheibe 4

6 24M7509 Scheibe 6

7 19M9682 Sechskantschraube 6 M8x20

8 19M9647 Sechskantschraube 4 M12x25

9 14M7659 Sicherungsmutter 6 M8



98052460 Plus  Mähvorsatz16

Mähvorsatz

Stützfüße



98052 460 Plus  Mähvorsatz 17

Mähvorsatz

Stützfüße

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA72673 Staender 2

2 19M9674 Sechskantschraube 2

3 14M7668 Sicherungsmutter 2

4 LCA104172 Federriegel 2



98052460 Plus  Mähvorsatz18

Mähvorsatz

Antrieb Claas 491 - 492



98052 460 Plus  Mähvorsatz 19

Mähvorsatz

Antrieb Claas 491 - 492

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 91571 Schaltgetriebe 1 (A) TYP 491

1 84514 Schaltgetriebe 1 (A) TYP 492

2 91274 Halter 1

3 LCA84221 Sperrkantscheibe 2

4 19M9684 Sechskantschraube 2

5 19M10058 Zylinderschraube 8

6 LCA40940 Federring 8

7 90708 Gelenkwelle 1

- - (A) Die Kemper Ersatzteilnummer ist auf dem Typenschild des Getriebes zu finden.

- - (A) Die Kemper Ersatzteilnummer ist auf dem Typenschild des Getriebes zu finden.



98052460 Plus  Mähvorsatz20

Mähvorsatz

Antrieb Claas 493 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 21

Mähvorsatz

Antrieb Claas 493 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 96484 Schutzblech 1

2 92449 Halter 1

3 LCA92450 Deckel 1

4 LCA92451 Deckel 1

5 06241 Druckfeder 1

6 19M9638 Schraube 2

7 LCA04218 Federring 2

8 24M7553 Stuetzscheibe 1

9 40M7360 Sicherungsring 1

10 14M7670 Mutter 1

11 84514 Schaltgetriebe 1 (A)

11 91571 Schaltgetriebe 1 (A)  Kurze Schnittlängen

12 19M10058 Zylinderschraube 8

13 LCA40940 Federring 8

14 LCA96501 Gelenkwelle 1

15 14M7616 Mutter 1

16 LCA96110 Gewindebolzen 1

17 LCA95875 Buchse 1

18 14M7661 Mutter 1

19 96641 Winkel 1

20 19M9681 Sechskantschraube 2

21 LCA84221 Sperrkantscheibe 2

- - (A) Die Kemper Ersatzteilnummer ist auf dem Typenschild des Getriebes zu finden.

- - (A) Die Kemper Ersatzteilnummer ist auf dem Typenschild des Getriebes zu finden.



98052460 Plus  Mähvorsatz22

Mähvorsatz

Antrieb - Fendt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 23

Mähvorsatz

Antrieb - Fendt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA109529 PG-Adapter 1

2 LCA109527 Distamzflansch 1

3 LCA110000 Winkelgetriebe 1

4 24M7491 Scheibe 4

5 24M7509 Scheibe 4

6 19M9737 Zylinderschraube 4 M8x20

7 19M10474 Zylinderschraube 16 M10x30

8 19M9647 Sechskantschraube 4 M12x25

9 LCA107378 Flansch 1



98052460 Plus  Mähvorsatz24

Mähvorsatz

Einzugstrommeln



98052 460 Plus  Mähvorsatz 25

Mähvorsatz

Einzugstrommeln

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 107948 Trommel 2 ab SN 120397 sub for 95628

2 107947 Trommel 2 ab SN 120397 sub for 95627

3 LCA92910 Raeumer 8

4 LCA03734 Federring 12

5 19M10030 Sechskantschraube 12

6 LCA84221 Sperrkantscheibe 16

7 19M9680 Sechskantschraube 16

8 LCA95370 Raeumer 8

9 19M9759 Schraube 32

10 LCA89873 Sperrkantscheibe 4

11 14M7617 Mutter 2

12 LCA96191 Rohr 2

13 LCA89840 Scheibe 2

14 LCA97888 Stange 2

15 14M7629 Mutter 2

16 LCA92911 Raeumer 4

17 19M9466 Sechskantschraube 2

18 LCA97384 Trommel 2

19 LCA97387 Deckel 2

20 19M9682 Schraube 4

21 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

22 LCA90654 Zahn AR (A)

23 LCA90655 Zahn AR (B)

- - (A) rechtsdrehend

- - (B) linksdrehend



98052460 Plus  Mähvorsatz26

Mähvorsatz

Messerrotoren



98052 460 Plus  Mähvorsatz 27

Mähvorsatz

Messerrotoren

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA96601 Rotor 2

2 LCA78237 Messer 8

3 LCA78239 Messer 8

4 LCA88009 Lasche 16

5 19M9682 Schraube AR

6 LCA84221 Sperrkantscheibe AR

7 14M7659 Mutter AR

8 14M7610 Sicherungsmutter AR

9 19M9684 Sechskantschraube AR

10 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

11 19M9640 Schraube 2

12 LCA67156 Raeumer 8

13 14M7685 Sicherungsmutter AR

14 19M9683 Sechskantschraube AR

15 24M7482 Unterlegscheibe AR

16 LCA96602 Rotor 2

17 LCA56600 Sechskantschraube AR

18 LCA97894 Verstaerkung 8

19 LCA67157 Raeumer 8

20 LCA78236 Messer 8

21 LCA78238 Messer 8

22 LCA89940 Verschleissteileset 1 (A) (C)

22 LCA89941 Verschleissteileset 1 (B) (C)

- - (A) beschichted

- - (C) Ein Service-Set ist für zwei Einzugstrommeln

- - (B) unbeschichted



98052460 Plus  Mähvorsatz28

Mähvorsatz

Teilerspitzen - Gleitschuhe



98052 460 Plus  Mähvorsatz 29

Mähvorsatz

Teilerspitzen - Gleitschuhe

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 19M9639 Schraube AR

2 LCA94101 Halter 2

3 97978 Teilerspitze 2

4 97977 Teilerspitze 2

5 LCA94058 Stuetze 4

6 LCA90661 Gleitkufe 4

7 03M7083 Schraube AR

8 14M7662 Mutter AR

9 LCA72740 Sperrkantscheibe AR

10 LCA71878 Sperrkantscheibe AR

11 19M9648 Schraube AR

12 LCA89993 Teilerspitze 2

13 LCA89992 Teilerspitze 2

14 LCA89991 Teilerspitze 2

15 LCA89990 Teilerspitze 2

16 LCA89989 Teilerspitze 2

17 LCA89988 Teilerspitze 2

18 LCA89987 Teilerspitze 2

19 LCA89986 Teilerspitze 2

20 LCA89985 Teilerspitze 2

21 LCA89984 Teilerspitze 2

22 14M7614 Mutter AR

23 03M7418 Schraube AR

24 LCA93681 Blech 4

25 LCA93682 Blech 4



98052460 Plus  Mähvorsatz30

Mähvorsatz

Teilerspitzen



98052 460 Plus  Mähvorsatz 31

Mähvorsatz

Teilerspitzen

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 96337 Teilerspitze 2

2 LCA71878 Sperrkantscheibe 6

3 19M9638 Schraube 6

4 LCA94093 Teilerspitze links 1 LH

5 LCA94094 Teilerspitze rechts 1 RH

6 03M7423 Flachrundschraube 4

7 LCA72740 Sperrkantscheibe 4

8 14M7662 Mutter 4



98052460 Plus  Mähvorsatz32

Mähvorsatz

Rückwand



98052 460 Plus  Mähvorsatz 33

Mähvorsatz

Rückwand

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA95711 Seitenwand 1 LH

2 LCA95712 Seitenwand 1 RH

3 19M9648 Schraube 6

4 LCA72740 Sperrkantscheibe 8

5 03M7456 Schraube 2

6 14M7670 Mutter 2



98052460 Plus  Mähvorsatz34

Mähvorsatz

Abstreifer



98052 460 Plus  Mähvorsatz 35

Mähvorsatz

Abstreifer

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA95380 Abstreifer 1 LH

2 LCA95381 Abstreifer 1 RH

3 LCA95382 Abstreifer 1 LH

4 LCA95383 Abstreifer 1 RH

5 LCA93739 Unterlegscheieb 4

6 19M9611 Sechskantschraube 2

7 LCA89595 Sperrkantscheibe 4

8 LCA93738 Unterlegscheibe 4

9 19M9692 Sechskantschraube 2

10 14M7670 Mutter 4

11 LCA96462 Buechse 2

12 19M9649 Schraube 2

13 24M7493 Scheibe 2

14 LCA72740 Sperrkantscheibe 6

15 19M9693 Sechskantschraube 2



98052460 Plus  Mähvorsatz36

Mähvorsatz

Mitteltisch



98052 460 Plus  Mähvorsatz 37

Mähvorsatz

Mitteltisch

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 97980 Abdeckung 1

2 LCA95274 Abstreifer 1

3 LCA95273 Abstreifer 1

4 97981 Teilerspitze 1

5 97984 Abstreifer 1

6 LCA84221 Sperrkantscheibe 15

7 LCA72740 Sperrkantscheibe 4

8 LCA71878 Sperrkantscheibe 8

9 19M9681 Sechskantschraube 8

10 19M9679 Sechskantschraube 4

11 19M9647 Sechskantschraube 4

12 19M9640 Schraube 4

13 14M7624 Mutter 2

14 14M7614 Mutter 4

15 24M7482 Scheibe 2



98052460 Plus  Mähvorsatz38

Mähvorsatz

Bodenbleche



98052 460 Plus  Mähvorsatz 39

Mähvorsatz

Bodenbleche

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 95894 Boden 1

2 LCA71878 Sperrkantscheibe 8

3 19M10047 Schraube 8



98052460 Plus  Mähvorsatz40

Mähvorsatz

Fördertrommeln



98052 460 Plus  Mähvorsatz 41

Mähvorsatz

Fördertrommeln

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 96031 Trommel RH 1 RH

2 96030 Trommel LH 1 LH

3 LCA92911 Raeumer 12

4 LCA03734 Federring 12

5 19M10030 Sechskantschraube 12

6 LCA96357 Distanzscheibe AR

7 19M9601 Sechskantschraube 12

8 LCA72740 Sperrkantscheibe 12

9 96022 Trommel RH 1 RH

10 96021 Trommel LH 1 LH

11 LCA96282 Stopfen 2

12 LCA95500 Senkkopfschraube 4



98052460 Plus  Mähvorsatz42

Mähvorsatz

Abstreifer – Fördertrommeln



98052 460 Plus  Mähvorsatz 43

Mähvorsatz

Abstreifer – Fördertrommeln

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 106336 Abstreifer LH 1 RH

2 106335 Abstreifer LH 1 LH

3 19M9638 Schraube 4

4 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

5 24M7489 Scheibe 4

6 LCA96358 Distanzscheibe AR TK = 0,5MM

7 LCA96359 Distanzscheibe AR TK = 1,5MM



98052460 Plus  Mähvorsatz44

Mähvorsatz

Schutzvorrichtung - Claas



98052 460 Plus  Mähvorsatz 45

Mähvorsatz

Schutzvorrichtung - Claas

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA107929 Abdeckplane 2

2 LCA107921 Distanzrohr 4

3 107108 Haube 1 RH

4 107107 Haube 1 LH

5 LCA107099 Buchse 2

6 LCA107087 Lasche 2

7 LCA99716 Blech 1 RH

8 LCA99715 Blech 1 LH

9 LCA99714 Schelle 4

10 LCA99713 Lasche 8

11 LCA98338 Bügel 1 RH

12 LCA98337 Bügel 1 LH

13 LCA98336 Scheibe 6

14 LCA98335 Distanzrohr 10

15 98329 Haube 1 RH

16 98328 Haube 1 LH

17 LCA98286 Bundbuchse 4

18 LCA98196 Lasche 4

19 LCA98193 Halter 2

20 LCA71878 Sperrkantscheibe 44

21 24M7506 Scheibe 8

22 24M7491 Scheibe 4

23 24M7483 Scheibe 4

24 19M9641 Sechskantschraube 4 M10x35

25 19M9639 Sechskantschraube 10 M10x25

26 19M9635 Sechskantschraube 2 M8x90

27 19M9589 Sechskantschraube 4 M10x65

28 19M9587 Sechskantschraube 10 M10x55

29 14M7668 Sicherungsmutter 8 M6

30 14M7659 Sicherungsmutter 2 M8

31 14M7614 Mutter 16 M10

32 11M7116 Splint 4 4x25

33 03M7434 Flachrundschraube 8 M6x30



98052460 Plus  Mähvorsatz46

Mähvorsatz

Schutzvorrichtung - Fendt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 47

Mähvorsatz

Schutzvorrichtung - Fendt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA107508 Abdeckplane 2

2 LCA107509 Lasche 2

3 109515 Haube 1 RH

4 109514 Haube 1 LH

5 LCA107099 Buchse 2

6 LCA109513 Quadratrohr 2

7 LCA99716 Blech 1 RH

8 LCA99715 Blech 1 LH

9 LCA99714 Schelle 4

10 LCA99713 Lasche 8

11 LCA98338 Bügel 1 RH

12 LCA98337 Bügel 1 LH

13 LCA98336 Scheibe 6

14 LCA98335 Distanzrohr 10

15 98329 Haube 1 RH

16 98328 Haube 1 LH

17 LCA98286 Bundbuchse 4

18 LCA98196 Lasche 2

19 LCA98193 Halter 2

20 LCA71878 Sperrkantscheibe 36

21 24M7506 Scheibe 8

22 24M7491 Scheibe 4

23 24M7482 Scheibe 8

24 19M10217 Sechskantschraube 2 M10x70

25 19M9639 Sechskantschraube 8 M10x25

26 19M9635 Sechskantschraube 2 M8x90

27 19M9588 Sechskantschraube 4 M10x60

28 19M9587 Sechskantschraube 6 M10x55

29 14M7668 Sicherungsmutter 8 M6

30 14M7659 Sicherungsmutter 6 M8

31 14M7614 Mutter 14 M10

32 11M7116 Splint 4 4x25

33 03M7434 Flachrundschraube 8 M6x30

34 19M9633 Sechskantschraube 2 M8x70

34 19M9631 Sechskantschraube 2 M8x60

35 19M9640 Sechskantschraube 2 M10x30



98052460 Plus  Mähvorsatz48

Mähvorsatz

Unfallschutz



98052 460 Plus  Mähvorsatz 49

Mähvorsatz

Unfallschutz

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA90040 Seil 2

2 24M7493 Scheibe 4

3 LCA90032 Rohr 2

4 14M7668 Sicherungsmutter 4

5 19M9725 Schraube 4

6 LCA90031 Schutz 2

7 LCA97784 Keil 2

8 19M10189 Schraube 2

9 LCA97789 Schutz 2

10 14M7671 Mutter 4

11 24M7501 Scheibe 4

12 21M7588 Schraube 4

13 AZ42982 Blinkleuchte 2

14 57M7014 Gluehlampe 2

15 57M6274 Gluehlampe 2

16 LCA62403 Warnblildzeichen 2 RH

17 LCA97341 Schutz 1 RH

18 14M7659 Mutter 1

19 24M7509 Scheibe 2

20 LCA90208 Buechse 1

21 19M10216 Schraube 1

22 LCA97340 Schutz 1 LH

23 LCA62402 Warnbildzeichen 2 LH

24 LCA97790 Blech 1 LH

25 LCA97349 Kabel 1

26 LCA66386 Kabel 1

27 LCA35363 elektr. Steckverbindung 1

28 LCA44646 Kabelbinder AR

29 LCA97791 Blech 1 RH

30 LCA03355 Niet 24



98052460 Plus  Mähvorsatz50

Mähvorsatz

Vordruckbügel



98052 460 Plus  Mähvorsatz 51

Mähvorsatz

Vordruckbügel

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 14M7670 Mutter 4 M12 (Claas)

1 14M7667 Mutter 2 M20 (Fendt)

2 LCA98264 Buegel 1 RH

3 LCA98263 Buegel 1 LH

4 LCA104666 Buegel 1 RH

5 LCA104665 Buegel 1 LH

6 LCA104670 Schlauch 2

7 LCA98251 Stuetze 1 (Claas)

8 14M7670 Mutter 2

9 34M7312 Spannhuelse 2

10 LCA95162 Klemme 4

11 88321 Rohr 1 (Claas)

11 98561 Bügel 1 (Fendt)

12 LCA72740 Sperrkantscheibe 12

13 LCA104659 Drahtseil 1

14 19M9603 Sechskantschraube 1 M12x70 (Claas)

14 19M10042 Sechskantschraube 1 M20x120 (Fendt)

15 19M9649 Schraube 2

16 24M7491 Scheibe 2

17 24M7484 Scheibe 6

17 24M7615 Scheibe 2 (Fendt)

18 19M10289 Sechskantschraube 8

19 19M10125 Sechskantschraube 2

20 19M10123 Sechskantschraube 1 M12x75 (Claas)

20 19M10042 Sechskantschraube 1 M20x120 (Fendt)



98052460 Plus  Mähvorsatz52

Mähvorsatz

Blattheber links und rechts



98052 460 Plus  Mähvorsatz 53

Mähvorsatz

Blattheber links und rechts

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA104653 Strebe 2

2 103005 Teilerspitze 1 RH

3 103004 Teilerspitze 1 LH

4 96773 Teilerspitze 1 RH

5 96772 Teilerspitzer 1 LH

6 LCA72740 Sperrkantscheibe 16

7 LCA40940 Sperrkantscheibe 8

8 24M7493 Scheibe 4

9 19M9650 Sechskantschraube 4

10 19M9648 Schraube 8

11 19M9705 Zylinderschraube 8

12 14M7662 Mutter 4

13 03M7456 Flachrundschraube 4



98052460 Plus  Mähvorsatz54

Mähvorsatz

Hydraulische Aushebung



98052 460 Plus  Mähvorsatz 55

Mähvorsatz

Hydraulische Aushebung

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA68473 Schlauchleitung 1 ROT

2 LCA96490 Hydraulikschlauch (incl. Kugelhahn) 1 BLAU

3 LCA79715 Hydraulikschlauch 2

4 LCA84757 Hydraulikschlauch 2

5 LCA70757 T-Fitting 2

6 LCA70756 Einschraubstutzen 4

7 LCA64956 Drossel 2

8 LCA40287 O-Ring 2

9 LCA79185 Schelle 1

10 LCA83295 Platte 1

11 19M9619 Sechskantschraube 1

12 LCA44646 Kabelbinder AR

13 LCA95720 Hydraulikzylinder 2

14 LCA68462 Staubschutz 1 ROT

14 LCA68463 Staubschutz 1 BLAU

15 LCA66910 Gerade Einschraubstutzen 2

16 LCA67042 Doppel Rückschlagventil 2

17 LCA98083 gerade Einschraubverschraubung 2



98052460 Plus  Mähvorsatz56

Mähvorsatz

Gelenkwelle Claas 492



98052 460 Plus  Mähvorsatz 57

Mähvorsatz

Gelenkwelle Claas 492

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 90708 Gelenkwelle 1 W2500

2 LCA92545 Innere Gelenkwellenhälfte 1

3 LCA92546 Äußere Gelenkwellenhälfte 1

4 LCA85627 Kreuzgarnitur 2

5 50501 Schiebestift 1

6 LCA50502 Schiebestift 1



98052460 Plus  Mähvorsatz58

Mähvorsatz

Gelenkwelle Claas 493 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 59

Mähvorsatz

Gelenkwelle Claas 493 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA96501 Gelenkwelle 1 W2500

2 LCA96057 Gelenkwellenhälfte 1

3 LCA96058 Gelenkwellenhälfte 1

4 LCA89942 Nabengabel 1

5 LCA89169 Gewindestift 1

6 14M7662 Mutter 1

7 LCA85627 Kreuzgarnitur 2

8 50513 Spannhülse 1



98052460 Plus  Mähvorsatz60

Mähvorsatz

Reibkupplung - wassergekühlt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 61

Mähvorsatz

Reibkupplung - wassergekühlt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA86023 Rutschkupplung 1

2 LCA55051 Einstellring 1

3 LCA90673 Federpaket 1

4 LCA77875 Kupplungsmitnehmerscheibe 1

5 LCA79570 Kupplungsmitnehmerscheibe 1

6 LCA77872 Ablassstopfen 1

7 LCA05811 Dichtring 1



98052460 Plus  Mähvorsatz62

Mähvorsatz

Drehmomentprüfeinrichtung



98052 460 Plus  Mähvorsatz 63

Mähvorsatz

Drehmomentprüfeinrichtung

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA78440 Pruefeinrichtung 1 Info 3545



98052460 Plus  Mähvorsatz64

Mähvorsatz

Grundrahmen



98052 460 Plus  Mähvorsatz 65

Mähvorsatz

Grundrahmen

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA95908 Platte 1

2 LCA104959 Bolzen 2

3 LCA95892 Buechse 4

4 LCA95884 Rahmen 1 RH

5 LCA95883 Rahmen 1 LH

6 LCA95882 Rahmen 1 bis SN 120086 RH

6 LCA107025 Rahmen 1 ab SN 120087 RH

7 LCA95881 Rahmen 1 bis SN 120086 LH

7 LCA107024 Rahmen 1 ab SN 120087 LH

8 14M7617 Mutter 4

9 LCA95908 Platte 1

10 LCA95708 Bolzen 2

11 LCA80774 Buechse 2

12 LCA72740 Sperrkantscheibe 8

13 LCA72287 Spannstift 2

14 LCA72096 Stopfen 2

15 LCA61334 Bolzen 2

16 LCA40940 Federring 2

17 58M7018 Kegelschmiernippel 4

18 34M7316 Spannstift 8

19 LCA84221 Sperrkantscheibe 2

20 LCA89873 Sperrkantscheibe 2

21 24M7497 Scheibe 14

22 19M10082 Schraube 8

23 19M9950 Sechskantschraube 2

24 19M9951 Schraube 2

25 19M9705 Schraube 2

26 19M9693 Sechskantschraube 7

27 14M7661 Mutter 7

28 14M7624 Mutter 2

29 24M7500 Scheibe 2

30 LCA104958 Buchse 2



98052460 Plus  Mähvorsatz66

Mähvorsatz

Getriebeübersicht



98052 460 Plus  Mähvorsatz 67

Mähvorsatz

Getriebeübersicht

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA91537 Getriebe 2

2 LCA91538 Getriebe 2

3 LCA98488 Getriebe 1

4 LCA98487 Getriebe 1

5 LCA96003 Rahmen 1

6 LCA93899 Stuetze links 1 LH

7 LCA93900 Stuetze rechts 1 RH

8 19M9650 Sechskantschraube 32

9 LCA04201 Federring AR

10 19M9714 Zylinderschraube 8

11 19M9715 Schraube 2

12 LCA03356 Federring AR

13 19M9640 Schraube 16

14 LCA04218 Federring 16

15 19M9648 Schraube 8

16 LCA72740 Sperrkantscheibe 8

17 34M7300 Spannhuelse 4

18 15M7090 Verschlussschraube 2

19 LCA91540 Getriebe 4

20 19M9692 Sechskantschraube AR



98052460 Plus  Mähvorsatz68

Mähvorsatz

Durchtrieb



98052 460 Plus  Mähvorsatz 69

Mähvorsatz

Durchtrieb

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA94131 Welle 2

2 LCA90379 Welle 2

3 LCA69654 Schaltmuffe 4

4 LCA64574 Druckfeder 2

5 LCA73125 Buechse 2

6 LCA62683 Scheibe 2

7 LCA62684 Scheibe 2

8 LCA69662 Anschlag 2

9 LCA85878 Rohr 2

10 LCA71951 O-Ring 2

11 LCA98300 Schraube 2

12 LCA32029 O-Ring 4

13 LCA64557 Kugellager 2

14 40M1841 Sicherungsring 2

15 40M7200 Sicherungsring 4

16 40M1873 Sicherungsring 2

17 24M7536 Stuetzscheibe 4

18 LCA40940 Federring 2

19 19M8821 Schraube 2

20 40M7012 Sicherungsring 4

21 LCA96004 Distanzstueck 2

22 24M3535 Passscheibe AR



98052460 Plus  Mähvorsatz70

Mähvorsatz

Durchtrieb Anfahrkupplungen



98052 460 Plus  Mähvorsatz 71

Mähvorsatz

Durchtrieb Anfahrkupplungen

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA86019 Welle 1

2 LCA86018 Buechse 2

3 LCA86023 Rutschkupplung 2

4 LCA78074 Schutz 2

5 40M7014 Sicherungsring 2

6 19M9682 Schraube 8

7 14M7659 Mutter 8

8 24M7036 Unterlegscheibe 16



98052460 Plus  Mähvorsatz72

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe für Einzugstrommel



98052 460 Plus  Mähvorsatz 73

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe für Einzugstrommel

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA82131 Entlueftungsventil 1

2 15M2714 Ablassstopfen 1

3 50607 Dichtring 1

4 LCA91513 Gehaeuse 1

5 LCA59408 Verschlussschraube 2

6 05812 Dichtring 2

7 LCA91704 Spannstift 4

8 LCA91729 Gehaeuse 1

9 15M7091 Ablassstopfen 1

10 LCA90419 Deckel 1

11 19M9724 Schraube 10

12 LCA03435 Dichtring 1

13 LCA63274 Verschlussschraube 1

14 12M7133 Federring 14

15 LCA69387 Kappe 2

16 LCA90418 Bolzen 2

17 LCA81604 Kappe 1

18 12M7135 Federring 14

19 19M10163 Schraube 14

20 15M7021 Ablassstopfen 2



98052460 Plus  Mähvorsatz74

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe für Einzugstrommel



98052 460 Plus  Mähvorsatz 75

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe für Einzugstrommel

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA61391 Kappe 1

2 40M7335 Sicherungsring 1

3 LCA91728 Stuetzscheibe 2

4 LCA86868 Radialdichtring 1

5 LCA55369 Passscheibe 1

6 LCA05217 Kegelrollenlager 2

7 LCA73470 Nilosring 1

8 24M7515 Passscheibe 3

9 LCA91555 Geradstirnrad 1 FOR LCA91537

9 LCA91556 Geradstirnrad 1 FOR LCA91538

10 07066 Kugellager 2

11 LCA91740 Mitnehmer 1 LH

11 LCA91741 Mitnehmer 1 RH

12 LCA63242 Druckfeder 3

13 LCA91559 Bolzen 3

14 LCA91739 Geradstirnrad 1

15 LCA91733 Kegeltrieb 1

16 LCA91737 Welle 1

17 LCA91699 Kappe 1

18 LCA05119 Kegelrollenlager 1

19 24M4813 Passscheibe AR

20 LCA67354 Distanzscheibe 1

21 40M1873 Sicherungsring 1

22 LCA91531 Buechse 1

23 LCA91697 O-Ring 1

24 40556 Kegelrollenlager 1

25 24M4813 Passscheibe 1

26 24M7219 Passscheibe AR

26 24M7221 Passscheibe AR

26 LCA55473 Passscheibe AR

27 40M7302 Sicherungsring 2

28 40M1871 Sicherungsring 1



98052460 Plus  Mähvorsatz76

Mähvorsatz

Stirndradgetriebe für Einzugstrommel



98052 460 Plus  Mähvorsatz 77

Mähvorsatz

Stirndradgetriebe für Einzugstrommel

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA90410 Welle 1

2 LCA91695 Radialdichtring 1

3 62752 Kugellager 1

4 LCA88497 Welle 1

5 LCA91700 Nilosring 1

6 LCA78013 Kugellager 1

7 40M7257 Sicherungsring 2

8 LCA91696 Radialdichtring 1

9 LCA29591 O-Ring 1

10 LCA91532 Buechse 1

11 LCA38332 Kugellager 1

12 LCA91520 Geradstirnrad 1 FOR LCA91537

12 LCA91521 Geradstirnrad 1 FOR LCA91538

13 40M7187 Sicherungsring 1

14 LCA57049 Kugellager 1

15 LCA91535 Planetenradtraeger 1

16 40M7302 Sicherungsring 1

17 LCA91518 Geradstirnrad 1

18 LCA91533 Ratsche 1

19 ........... Druckfeder AR NSEP

20 ........... Druckfeder AR NSEP

21 LCA56102 Nocken AR

22 LCA91558 Geradstirnrad 4

23 LCA91691 Nadellager 4

24 LCA91692 Buechse 4

25 LCA91557 Buechse 4



98052460 Plus  Mähvorsatz78

Mähvorsatz

Winkelgetriebe



98052 460 Plus  Mähvorsatz 79

Mähvorsatz

Winkelgetriebe

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA86868 Radialdichtring 1

2 40M1871 Sicherungsring 1

3 LCA38672 Unterlegscheibe 1

4 24M7164 Passscheibe AR TK = 0,1 MM

4 LCA28030 Distanzscheibe AR TK = 0,3 MM

4 LCA55473 Passscheibe AR TK = 0,5 MM

5 40556 Kegelrollenlager 2

6 LCA56794 Kappe 1

7 40M1835 Sicherungsring 1

8 LCA91734 Kegeltrieb 1

9 24M7319 Passscheibe AR TK = 0,3 MM

9 24M7450 Passscheibe AR TK = 0,5 MM

9 24M7570 Passscheibe AR TK = 0,1 MM

10 LCA05377 Kugellager 1

11 LCA91528 Welle 1

12 LCA92093 Radialdichtring 1

13 40M5427 Sicherungsring 1

14 LCA62760 Unterlegscheibe 1

15 24M7165 Passscheibe AR TK = 0,1 MM

15 24M7575 Passscheibe AR TK = 0,3 MM

15 LCA62761 Passscheibe AR TK = 0,5 MM

16 L62735 O-Ring 1

17 LCA91742 Buechse 1

18 LCA91529 Buechse 1

19 LCA91525 Welle 1

20 LCA91731 Gehaeuse 1

21 61193 Kugellager 1

22 LCA91704 Spannstift 2

23 24M7300 Stuetzscheibe 1

24 40M7014 Sicherungsring 1

25 LCA91708 Unterlegscheibe 1

26 40M5546 Sicherungsring 1

27 LCA91707 Radialdichtring 1

28 LCA03435 Dichtring 4

29 LCA59521 Verschlussschraube 1

30 LCA11657 Ablassstopfen 1

31 03431 Verschlussschraube 1

32 LCA82131 Entlueftungsventil 2



98052460 Plus  Mähvorsatz80

Mähvorsatz

Stirnradwinkelgetriebe LCA98487



98052 460 Plus  Mähvorsatz 81

Mähvorsatz

Stirnradwinkelgetriebe LCA98487

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA94239 Radialdichtring 2

2 LCA52008 Kappe 1

3 40M1841 Sicherungsring 1

4 40M1873 Sicherungsring 1

5 LCA98500 Distanzring 1

6 24M7154 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

6 24M7168 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

6 24M7576 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

7 LCA46097 Kegelrollenlager 1

8 LCA98490 Geradstirnrad 1

9 LCA29076 Mutter 1

10 24M7375 Scheibe 1

11 LCA91735 Kegeltrieb 1

12 24M7199 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

12 24M7304 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

12 24M7305 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

13 24M7303 Passscheibe 1 TK = 1.0 MM

14 LCA98491 Buechse 1

15 LCA58688 Kugellager 1

16 LCA62761 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

16 24M7165 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

16 24M7575 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

17 LCA98489 Welle 1

18 40M1835 Sicherungsring 1

19 LCA36868 Kugellager 2

20 LCA87846 Welle 1

21 40M5546 Sicherungsring 1

22 19M7604 Schraube 1

23 LCA87842 Bolzen 1

24 65598 Kegelrollenlager 2

25 LCA87841 Geradstirnrad 1

26 40M1868 Sicherungsring 1

27 LCA69672 Scheibe 1

28 LCA69673 Stuetzscheibe 1

29 24M7536 Stuetzscheibe 1

30 27946 Kugellager 2

31 LCA87749 Geradstirnrad 1

32 LCA98499 Distanzring 1

33 LCA98501 Passscheibe 1 TK = 1.0 MM

34 24M4813 Passscheibe 1



98052460 Plus  Mähvorsatz82

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe LCA98488



98052 460 Plus  Mähvorsatz 83

Mähvorsatz

Stirnradgetriebe LCA98488

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA94239 Radialdichtring 2

2 LCA90092 Buechse 1

3 40M1841 Sicherungsring 1

4 40M1873 Sicherungsring 2

5 LCA98500 Distanzring 1

6 24M7154 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

6 24M7168 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

6 24M7576 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

7 LCA46097 Kegelrollenlager 1

8 LCA98490 Geradstirnrad 1

9 LCA29076 Mutter 1

10 24M7375 Scheibe 1

11 LCA91735 Kegeltrieb 1

12 24M7199 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

12 24M7304 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

12 24M7305 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

13 24M7303 Passscheibe 1

14 LCA98491 Buechse 1

15 LCA58688 Kugellager 1

16 24M7165 Passscheibe AR TK = 0.1 MM

16 24M7575 Passscheibe AR TK = 0.3 MM

16 LCA62761 Passscheibe AR TK = 0.5 MM

17 LCA98492 Welle 1

18 LCA91711 Radialdichtring 1

19 LCA36868 Kugellager 2

20 LCA91725 Welle 1

21 40M5546 Sicherungsring 1

22 19M7604 Schraube 1

23 LCA87842 Bolzen 1

24 65598 Kegelrollenlager 2

25 LCA87841 Geradstirnrad 1

26 40M1868 Sicherungsring 1

27 LCA69672 Scheibe 1

28 LCA69673 Stuetzscheibe 1

29 24M7536 Stuetzscheibe 1

30 27946 Kugellager 2

31 LCA87749 Geradstirnrad 1

32 LCA91726 Laufring 1

33 LCA05377 Kugellager 1

34 69796 Wellenring 1

35 LCA91712 Radialdichtring 1

36 LCA98499 Distanzring 1

37 LCA98501 Passscheibe 1 TK = 1.0 MM

38 24M4813 Passscheibe 1



98052460 Plus  Mähvorsatz84

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 85

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA30567 Verschlussschraube 1

2 LCA05813 Dichtring 1

3 LCA03435 Dichtring 1

4 LCA63274 Verschlussschraube 1

5 LCA73062 Entlueftungsventil 1

6 92101 Verschlusskappe 1

7 84511 Kegelrad 1

8 JD10063 Kegelrollenlager 2

9 92110 Passscheibe 2

10 92109 Passscheibe 2

11 92108 Passscheibe 4

12 40M1874 Sicherungsring 3

13 24M7516 Passscheibe 1 TK = 2

14 LCA07032 Passscheibe 1 TK = 0,5

15 LCA07031 Passscheibe 1 TK = 0,3

16 LCA07030 Passscheibe 2 TK = 0,1

17 40M1844 Sicherungsring 1

18 73467 Radialdichtring 1



98052460 Plus  Mähvorsatz86

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 87

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 50092 Verschlusskappe 1

2 40M1871 Sicherungsring 1

3 92104 Passscheibe 1

4 92103 Passscheibe 1

5 92102 Passscheibe 2

6 LCA05118 Kegelrollenlager 1

7 62614 Buchse 1

8 LCA84495 Stirnrad 1 TYP 491

8 84493 Stirnrad 1 TYP 492 - 494

9 84496 Profilwelle 1

10 84493 Stirnrad 1 TYP 491

10 LCA84495 Stirnrad 1 TYP 492 - 494

11 28916 Kegelrollenlager 1

12 LCA66749 Wellendichtring 1

13 92100 Innenring 1

14 40M1874 Sicherungsring 1

15 92110 Passscheibe 2

16 92109 Passscheibe 2

17 92108 Passscheibe 4

18 84487 Gehaeusedeckel 1

19 19M9706 Zylinderschraube 11

20 LCA40940 Federring 11

21 73044 Zylinderstift 2

22 75900 Kegelrollenlager 1

23 84499 Scheibe 1

24 61208 Axialscheibe 1

25 92099 Nadelkranz 1

26 84488 Profilwelle 1

27 LCA65599 Nadelkranz 2

28 91568 Kegelstirnrad kpl. 1 TYP 491

28 84489 Kegelstirnrad kpl. 1 TYP 492 - 494

29 LCA81867 Schaltelement 1

30 91570 Schaltstirnrad 1 TYP 491

30 84494 Schaltstirnrad 1 TYP 492 - 494

31 55022 Nadelkranz 2

32 LCA81868 Bundbuchse 1

33 LCA05119 Kegelrollenlager 1

34 91566 Gehaeuse 1

35 92107 Passscheibe 1

36 92106 Passscheibe 1

37 92105 Passscheibe 2

38 40M1873 Sicherungsring 1

39 LCA83053 Verschlusskappe 1



98052460 Plus  Mähvorsatz88

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 89

Mähvorsatz

Schaltgetriebe Claas 491 – 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 73058 Gewindestift 1

2 LCA73048 Druckfeder 1

3 LCA69450 Druckstueck 1

4 84497 Schaltwelle 1

5 53324 Passfeder 1

6 40M7010 Sicherungsring 2

7 24M4808 Passcheibe 2 TK = 1

8 84501 Schaltbuchse 1

9 84498 Schaltgabel 1

10 LCA91699 Kappe 1

11 84500 Schaltwelle kpl. 1

12 84502 Schalthebel 1

13 46913 Senkschraube 1

14 50608 Spannhuelse 1

15 49060 Wellendichtring 1

16 28283 Gewindestift 1



98052460 Plus  Mähvorsatz90

Mähvorsatz

Winkelgetriebe Fendt



98052 460 Plus  Mähvorsatz 91

Mähvorsatz

Winkelgetriebe Fendt

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA107346 Gehäuse 1

2 LCA109429 Abtriebswelle 1

3 LCA107350 Lagerflansch 1

4 LCA107378 Flansch 1

5 LCA109430 Kegelradsatz 1

6 LCA69385 Verschlusskappe 1

7 LCA86768 Verschlussschraube 1

8 LCA109433 Passscheibe 3

9 LCA98512 Laufring 1

10 LCA109432 Stützscheibe 2

11 LCA62687 Distanzbuchse 1

12 75142 Stützscheibe 1

13 63236 Kegelrollenlager 2

14 LCA75900 Kegelrollenlager 1

15 LCA57055 Kegelrollenlager 1

16 LCA66749 Wellendichtring 1

17 68557 Wellendichtring 1

18 LCA98091 O-Ring 1

19 71954 Dichtring 2

20 50607 Dichtring 2

21 40M7027 Sicherungsring 1

22 40M7336 Sicherungsring 2

23 19M9704 Zylinderschraube 6 M10x25

24 19M10474 Zylinderschraube 8 M10x30

25 LCA98092 Verschlussschraube 2

26 LCA63274 Verschlussschraube 1

27 LCA82131 Entlueftungsventil 1

28 LCA38021 Spannhülse 1



98052460 Plus  Mähvorsatz92

Mähvorsatz

Beschriftung



98052 460 Plus  Mähvorsatz 93

Mähvorsatz

Beschriftung

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA01547 Ersatzlack   rot AR

2 LCA48312 Ersatzlack   weiß AR

3 CC40740 Aufkleber 1

4 LCA66505 Aufkleber 2

5 LCA68622 Aufkleber 1

6 LCA68600 Aufkleber 2

7 LCA73056 Aufkleber 2

8 LCA57520 Aufkleber 1

9 LCA53616 Aufkleber 4

10 LCA30843 Aufkleber 2

11 LCA66508 Aufkleber 1

12 LCA66509 Aufkleber 1

13 LCA57842 Aufkleber 2

14 LCA101947 Warntafel 2 (A)

15 Z60640 Aufkleber 2

16 LCA103958 Aufkleber 2

17 LCA45302 Aufkleber 1

18 LCA83199 Aufkleber 1

19 LCA50521 Aufkleber 3

20 LCA66507 Aufkleber 2

- - (A) Nur fuer Frankreich



98052460 Plus  Mähvorsatz94

Mähvorsatz

Lenkhilfe - Claas



98052 460 Plus  Mähvorsatz 95

Mähvorsatz

Lenkhilfe - Claas

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA98456 Kabelbaum 1 CLAAS  494

2 03M7407 Schraube 2

3 24M7484 Unterlegscheibe 2

4 LCA99997 Schaltkasten 1

5 LCA97275 Kasten 1

6 24M7036 Unterlegscheibe 2

7 14M7659 Mutter 2

8 LCA99884 Kabelbaum 1

9 LCA98933 Kabelbaum 1 CLAAS ≤ 493

10 19M9682 Schraube AR

11 LCA84221 Sperrkantscheibe AR

12 98957 Halter 1

13 98442 Adapteranschluesse 1

14 14M7662 Mutter 2

15 LCA72740 Sperrkantscheibe 2

16 LCA66147 Buechse 2

17 19M9553 Zylinderschraube 2

18 97990 Teilerspitze 1

19 LCA98912 Sensor 1

20 LCA98913 Bogen 1

21 14M7624 Mutter AR

22 LCA98454 Schutz 1

23 19M9647 Sechskantschraube AR

24 19M9625 Schraube 2

25 LCA98911 Sensor 1

26 14M7616 Mutter 2

27 LCA89595 Sperrkantscheibe 2

28 03M7461 Schraube 1



98052460 Plus  Mähvorsatz96

Mähvorsatz

Lenkhilfe - FENDT



98052 460 Plus  Mähvorsatz 97

Mähvorsatz

Lenkhilfe - FENDT

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 14M7614 Mutter 1

2 24M7482 Unterlegscheibe 2

3 24M7488 Unterlegscheibe 1

4 19M9640 Sechskantschraube 1

5 24M7478 Unterlegscheibe 1

6 19M9682 Sechskantschraube 3

7 19M10139 Sechskantschraube 1

8 LCA89595 Sperrkantscheibe 2

9 LCA106102 Kabel 1

10 19M9649 Sechskantschraube 1

11 LCA84221 Sperrkantscheibe AR

12 98900 Halter 1

13 98442 Adapter 1

14 14M7662 Mutter 2

15 LCA72740 Feddering 2

16 LCA66147 Buechse 2

17 19M9553 Schraube 2

18 97990 Teilerspitze 1

19 LCA98912 Sensor 1

20 LCA98913 Bogen 1

21 14M7624 Mutter AR

22 LCA99993 Schutz 1

23 19M9647 Sechskantschraube AR

24 19M9625 Sechskantschraube 2

25 LCA98911 Sensor 1

26 14M7616 Mutter 2

27 LCA71878 Sperrkantscheibe 1

…… 107635 Lenkhilfe 1 ASSY



98052460 Plus  Mähvorsatz98

Mähvorsatz

Claas Auto Contur ≤ 493



98052 460 Plus  Mähvorsatz 99

Mähvorsatz

Claas Auto Contur ≤ 493

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 90210 Kabel 1

2 LCA44646 Kabelbinder AR

3 LCA92636 Hydraulikzylinder 1

4 LCA90825 Bolzen 2

5 34M7312 Spannstift 2

6 24M7540 Scheibe 7

7 LCA102087 Schlauchleitung 2

8 LCA90831 Schlauchleitung 1

9 LCA90832 Schlauchleitung 1

10 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

11 24M7477 Scheibe 2

12 19M10217 Schraube 2

13 14M7614 Mutter 2

14 03M7404 Schraube 2

15 24M7509 Scheibe 2

16 14M7659 Mutter 2

17 LCA61059 Reduzzieranschluss 2

18 LCA32393 Verschraubung 2

19 LCA103634 Halter 1

20 LCA103633 Halter 2

21 LCA86212 Hydro-Speicher 2

22 LCA51184 Fitting 2

23 24M7488 Scheibe 8

24 19M9966 Schraube 4

25 14M7660 Mutter 4

26 104150 Halter 1

27 LCA86960 Dichtungssatz 1



98052460 Plus  Mähvorsatz100

Mähvorsatz

Claas Auto Contur 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 101

Mähvorsatz

Claas Auto Contur 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA95308 Kabelbaum, Sensor- 1

2 LCA44646 Kabelbinder AR

3 LCA92636 Hydraulikzylinder 1

4 LCA90825 Bolzen 2

5 34M7312 Spannstift 2

6 24M7540 Scheibe 7

7 LCA102087 Schlauchleitung 4

8 LCA90831 Schlauchleitung 1

9 LCA90832 Schlauchleitung 1

10 LCA40152 Hydraulikschlauch 4

11 LCA67042 Rueckschlagventil 1

12 14M7663 Mutter 2

13 LCA40165 Verschraubung 4

14 03M7404 Schraube 2

15 24M7509 Scheibe 2

16 14M7659 Mutter 2

17 LCA104146 Reduzzieranschluss 2

18 LCA104145 Verschraubung 2

19 LCA103634 Halter 1

20 LCA103633 Halter 2

21 LCA86212 Hydro-Speicher 2

22 LCA74847 evl. Stutzen 2

23 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

24 24M7477 Scheibe 2

25 19M10217 Schraube 2

26 14M7614 Mutter 2

27 19M9681 Sechskantschraube 3

28 LCA84221 Sperrkantscheibe 3

29 LCA99799 Wegeventil 1

30 LCA40176 Drossel 2

31 LCA40287 O-Ring 2

32 LCA86960 Dichtungssatz 1

33 19M10045 Schraube 2

34 24M7502 Scheibe 2

35 LCA40176 Drossel 2

36 LCA40287 O-Ring 2

37 LCA86960 Dichtungssatz 1

38 LCA107485 Blech 1

39 24M7508 Scheibe 2

40 LCA109992 USIT - Scheibe 2

41 LCA109993 O-Ring 2

42 LCA88402 Anschlussstutzen 2



98052460 Plus  Mähvorsatz102

Mähvorsatz

Elektrik Claas Auto Contur 491 - 494



98052 460 Plus  Mähvorsatz 103

Mähvorsatz

Elektrik Claas Auto Contur 491 - 494

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Serialnr. Bemerkung

1 LCA103627 Arm 2 INCL. KEY 19

2 LCA95848 Halterung 2

3 LCA95845 Buchse 2

4 LCA95825 Buchse 2

5 90237 Sensor 2

6 LCA95820 Winkelgelenkstange 2

7 LCA94716 Gelenk 2

8 LCA94568 Rohr 2

9 LCA72740 Sperrkantscheibe 4

10 24M7501 Scheibe 8

11 24M7488 Scheibe 4

12 19M9692 Sechskantschraube 2

13 19M9592 Schraube 2

14 19M9473 Zylinderschraube 4

15 14M7671 Mutter 4

16 14M7668 Sicherungsmutter 4

17 14M7662 Mutter 2

18 14M7660 Mutter 2

19 LCA01657 Buchse 4

20 LCA96679 Kabel 2

21 LCA71878 Sperrkantscheibe 4

22 19M9639 Schraube 4

23 LCA92613 Hebel 2



98052104

Index

Artikelnr. Pos. Seite

- - 19

- - 21

- - 25

- - 27

- - 93

........... 19 77

03431 31 79

03M7083 7 29

03M7393 29 7

03M7393 31 13

03M7404 14 99

03M7404 14 101

03M7407 2 95

03M7418 23 29

03M7423 6 31

03M7434 33 45

03M7434 33 47

03M7443 35 13

03M7456 5 33

03M7456 13 53

03M7461 28 95

05812 6 73

06241 5 21

07066 10 75

103004 3 53

103005 2 53

104150 26 99

106116 10 13

106335 2 43

106336 1 43

106430 3 11

106431 4 11

106812 1 11

107022 8 13

107107 4 45

107108 3 45

107407 1 11

107424 3 15

107425 2 15

107635 …… 97

107947 2 25

107948 1 25

109510 5 13

109514 4 47

109515 3 47

109519 4 13

109520 3 13

Index

Artikelnr. Pos. Seite

109528 1 15

110144 9 13

11M7110 30 7

11M7116 32 45

11M7116 32 47

12M7133 14 73

12M7135 18 73

14M7610 8 27

14M7614 22 29

14M7614 14 37

14M7614 31 45

14M7614 31 47

14M7614 1 97

14M7614 13 99

14M7614 26 101

14M7616 33 7

14M7616 14 11

14M7616 15 21

14M7616 26 95

14M7616 26 97

14M7617 11 25

14M7617 8 65

14M7624 13 37

14M7624 28 65

14M7624 21 95

14M7624 21 97

14M7629 15 25

14M7638 13 11

14M7659 31 7

14M7659 12 11

14M7659 34 13

14M7659 9 15

14M7659 7 27

14M7659 30 45

14M7659 30 47

14M7659 18 49

14M7659 7 71

14M7659 7 95

14M7659 16 99

14M7659 16 101

14M7660 33 13

14M7660 25 99

14M7660 18 103

14M7661 18 21

14M7661 27 65

14M7662 32 7

14M7662 8 29

Index

Artikelnr. Pos. Seite

14M7662 8 31

14M7662 12 53

14M7662 6 59

14M7662 14 95

14M7662 14 97

14M7662 17 103

14M7663 12 101

14M7667 1 51

14M7668 3 17

14M7668 29 45

14M7668 29 47

14M7668 4 49

14M7668 16 103

14M7670 10 21

14M7670 6 33

14M7670 10 35

14M7670 1 51

14M7671 10 49

14M7671 15 103

14M7685 32 13

14M7685 13 27

15M2714 2 73

15M7021 20 73

15M7090 18 67

15M7091 9 73

19M10030 5 25

19M10030 5 41

19M10042 14 51

19M10045 33 101

19M10047 3 39

19M10058 5 19

19M10058 12 21

19M10082 22 65

19M10123 20 51

19M10125 19 51

19M10139 7 97

19M10163 19 73

19M10189 8 49

19M10216 21 49

19M10217 24 47

19M10217 12 99

19M10217 25 101

19M10289 18 51

19M10402 19 11

19M10474 7 23

19M10474 24 91

19M7604 22 81



98052 105

Index

Artikelnr. Pos. Seite

19M7604 22 83

19M8821 19 69

19M9466 17 25

19M9473 14 103

19M9553 17 95

19M9553 17 97

19M9579 29 13

19M9580 29 13

19M9587 28 45

19M9587 28 47

19M9588 27 47

19M9589 27 45

19M9592 18 11

19M9592 13 103

19M9601 7 41

19M9603 14 51

19M9611 6 35

19M9619 11 55

19M9625 24 95

19M9625 24 97

19M9631 34 47

19M9633 34 47

19M9635 26 45

19M9635 26 47

19M9638 38 7

19M9638 6 21

19M9638 3 31

19M9638 3 43

19M9639 37 7

19M9639 1 29

19M9639 25 45

19M9639 25 47

19M9639 22 103

19M9640 11 27

19M9640 12 37

19M9640 35 47

19M9640 13 67

19M9640 4 97

19M9641 17 11

19M9641 24 45

19M9646 28 11

19M9647 28 13

19M9647 8 15

19M9647 8 23

19M9647 11 37

19M9647 23 95

19M9647 23 97

Index

Artikelnr. Pos. Seite

19M9648 11 29

19M9648 3 33

19M9648 10 53

19M9648 15 67

19M9649 12 35

19M9649 15 51

19M9649 10 97

19M9650 9 53

19M9650 8 67

19M9659 39 7

19M9660 46 7

19M9674 2 17

19M9679 10 37

19M9680 7 25

19M9681 27 13

19M9681 20 21

19M9681 9 37

19M9681 27 101

19M9682 16 11

19M9682 26 13

19M9682 7 15

19M9682 20 25

19M9682 5 27

19M9682 6 71

19M9682 10 95

19M9682 6 97

19M9683 25 13

19M9683 14 27

19M9684 4 19

19M9684 9 27

19M9692 9 35

19M9692 20 67

19M9692 12 103

19M9693 15 35

19M9693 26 65

19M9704 23 91

19M9705 11 53

19M9705 25 65

19M9706 19 87

19M9714 10 67

19M9715 11 67

19M9724 11 73

19M9725 5 49

19M9737 6 23

19M9759 9 25

19M9901 19 11

19M9901 24 13

Index

Artikelnr. Pos. Seite

19M9950 23 65

19M9951 24 65

19M9966 24 99

21M7588 12 49

22M7216 33 11

24M3535 22 69

24M4808 7 89

24M4813 10 7

24M4813 19 75

24M4813 34 81

24M4813 38 83

24M7036 8 71

24M7036 6 95

24M7154 6 81

24M7154 6 83

24M7164 4 79

24M7165 15 79

24M7165 16 81

24M7165 16 83

24M7168 6 81

24M7168 6 83

24M7199 12 81

24M7199 12 83

24M7219 26 75

24M7221 26 75

24M7300 23 79

24M7303 13 81

24M7303 13 83

24M7304 12 81

24M7304 12 83

24M7305 12 81

24M7305 12 83

24M7319 9 79

24M7375 10 81

24M7375 10 83

24M7450 9 79

24M7477 11 99

24M7477 24 101

24M7478 5 97

24M7479 43 7

24M7482 23 13

24M7482 15 27

24M7482 15 37

24M7482 23 47

24M7482 2 97

24M7483 23 45

24M7484 17 51



98052106

Index

Artikelnr. Pos. Seite

24M7484 3 95

24M7488 22 11

24M7488 3 97

24M7488 23 99

24M7488 11 103

24M7489 40 7

24M7489 5 43

24M7491 42 7

24M7491 22 13

24M7491 4 23

24M7491 22 45

24M7491 22 47

24M7491 16 51

24M7493 13 35

24M7493 2 49

24M7493 8 53

24M7497 23 11

24M7497 21 65

24M7500 29 65

24M7501 11 49

24M7501 10 103

24M7502 34 101

24M7506 21 45

24M7506 21 47

24M7508 20 11

24M7508 39 101

24M7509 41 7

24M7509 21 11

24M7509 21 13

24M7509 6 15

24M7509 5 23

24M7509 19 49

24M7509 15 99

24M7509 15 101

24M7512 20 13

24M7515 8 75

24M7516 13 85

24M7536 17 69

24M7536 29 81

24M7536 29 83

24M7540 6 99

24M7540 6 101

24M7553 8 21

24M7570 9 79

24M7575 15 79

24M7575 16 81

24M7575 16 83

Index

Artikelnr. Pos. Seite

24M7576 6 81

24M7576 6 83

24M7594 6 7

24M7615 17 51

27946 30 81

27946 30 83

28283 16 89

28916 11 87

34M7269 44 7

34M7300 17 67

34M7312 19 13

34M7312 9 51

34M7312 5 99

34M7312 5 101

34M7316 18 65

40556 24 75

40556 5 79

40M1835 7 79

40M1835 18 81

40M1841 14 69

40M1841 3 81

40M1841 3 83

40M1844 17 85

40M1868 26 81

40M1868 26 83

40M1871 28 75

40M1871 2 79

40M1871 2 87

40M1873 16 69

40M1873 21 75

40M1873 4 81

40M1873 4 83

40M1873 38 87

40M1874 12 85

40M1874 14 87

40M5427 13 79

40M5546 26 79

40M5546 21 81

40M5546 21 83

40M7010 6 89

40M7012 20 69

40M7014 5 71

40M7014 24 79

40M7027 21 91

40M7187 13 77

40M7200 15 69

40M7257 7 77

Index

Artikelnr. Pos. Seite

40M7302 27 75

40M7302 16 77

40M7335 2 75

40M7336 22 91

40M7349 14 7

40M7360 9 21

46913 13 89

49060 15 89

50092 1 87

50501 5 57

50513 8 59

50607 3 73

50607 20 91

50608 14 89

53324 5 89

55022 31 87

57M6274 15 49

57M7014 14 49

58M7017 13 7

58M7018 17 65

61193 21 79

61208 24 87

62614 7 87

62752 3 77

63236 13 91

65598 24 81

65598 24 83

68557 17 91

69796 34 83

71954 19 91

73044 21 87

73058 1 89

73467 18 85

75142 12 91

75900 22 87

84487 18 87

84488 26 87

84489 28 87

84493 8 87

84494 30 87

84496 9 87

84497 4 89

84498 9 89

84499 23 87

84500 11 89

84501 8 89

84502 12 89



98052 107

Index

Artikelnr. Pos. Seite

84511 7 85

84514 1 19

84514 11 21

86451 2 11

88321 11 51

90210 1 99

90237 5 103

90706 25 11

90706 13 13

90707 12 13

90708 7 19

90708 1 57

91274 2 19

91566 34 87

91568 28 87

91570 30 87

91571 1 19

91571 11 21

92099 25 87

92100 13 87

92101 6 85

92102 5 87

92103 4 87

92104 3 87

92105 37 87

92106 36 87

92107 35 87

92108 11 85

92108 17 87

92109 10 85

92109 16 87

92110 9 85

92110 15 87

92449 2 21

93129 9 11

95894 1 39

96021 10 41

96022 9 41

96030 2 41

96031 1 41

96109 19 7

96116 5 11

96117 6 11

96118 7 11

96337 1 31

96484 1 21

96485 27 11

Index

Artikelnr. Pos. Seite

96498 2 7

96641 19 21

96643 26 11

96772 5 53

96773 4 53

96998 1 7

97654 18 7

97977 4 29

97978 3 29

97980 1 37

97981 4 37

97984 5 37

97990 18 95

97990 18 97

98328 16 45

98328 16 47

98329 15 45

98329 15 47

98442 13 95

98442 13 97

98561 11 51

98900 12 97

98957 12 95

99783 49 7

99M7143 45 7

AZ42982 13 49

CC30400 10 11

CC40740 3 93

JD10063 8 85

L62735 16 79

LCA01547 1 93

LCA01657 19 103

LCA03355 30 49

LCA03356 12 67

LCA03435 12 73

LCA03435 28 79

LCA03435 3 85

LCA03734 4 25

LCA03734 4 41

LCA04201 9 67

LCA04218 7 21

LCA04218 14 67

LCA05118 6 87

LCA05119 8 7

LCA05119 18 75

LCA05119 33 87

LCA05217 6 75

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA05377 10 79

LCA05377 33 83

LCA05811 7 61

LCA05813 2 85

LCA07030 16 85

LCA07031 15 85

LCA07032 14 85

LCA101947 14 93

LCA102087 7 99

LCA102087 7 101

LCA103627 1 103

LCA103633 20 99

LCA103633 20 101

LCA103634 19 99

LCA103634 19 101

LCA103958 16 93

LCA104145 18 101

LCA104146 17 101

LCA104172 4 17

LCA104653 1 53

LCA104659 13 51

LCA104665 5 51

LCA104666 4 51

LCA104670 6 51

LCA104958 30 65

LCA104959 2 65

LCA105087 11 13

LCA106102 9 97

LCA106331 50 7

LCA106332 51 9

LCA106630 32 11

LCA106632 34 11

LCA106633 35 11

LCA106788 8 11

LCA106809 31 11

LCA107024 7 65

LCA107025 6 65

LCA107038 32 11

LCA107038 7 13

LCA107039 34 11

LCA107040 35 11

LCA107087 6 45

LCA107099 5 45

LCA107099 5 47

LCA107346 1 91

LCA107350 3 91

LCA107378 9 23



98052108

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA107378 4 91

LCA107459 6 13

LCA107485 38 101

LCA107508 1 47

LCA107509 2 47

LCA107921 2 45

LCA107929 1 45

LCA109429 2 91

LCA109430 5 91

LCA109432 10 91

LCA109433 8 91

LCA109513 6 47

LCA109523 2 13

LCA109525 1 13

LCA109527 2 23

LCA109529 1 23

LCA109992 40 101

LCA109993 41 101

LCA110000 3 23

LCA11657 30 79

LCA28030 4 79

LCA29076 9 81

LCA29076 9 83

LCA29460 7 7

LCA29591 9 77

LCA30567 1 85

LCA30843 10 93

LCA32029 12 69

LCA32393 18 99

LCA35363 27 49

LCA36868 19 81

LCA36868 19 83

LCA38021 28 91

LCA38332 11 77

LCA38672 3 79

LCA40152 10 101

LCA40165 13 101

LCA40176 30 101

LCA40287 8 55

LCA40287 31 101

LCA40940 6 19

LCA40940 13 21

LCA40940 7 53

LCA40940 16 65

LCA40940 18 69

LCA40940 20 87

LCA44646 28 49

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA44646 12 55

LCA44646 2 99

LCA44646 2 101

LCA45302 17 93

LCA46097 7 81

LCA46097 7 83

LCA48312 2 93

LCA50502 6 57

LCA50521 19 93

LCA51184 22 99

LCA52008 2 81

LCA53616 9 93

LCA55051 2 61

LCA55369 5 75

LCA55473 26 75

LCA55473 4 79

LCA56102 21 77

LCA56600 17 27

LCA56794 6 79

LCA57049 14 77

LCA57055 15 91

LCA57520 8 93

LCA57842 13 93

LCA58688 15 81

LCA58688 15 83

LCA59408 5 73

LCA59521 29 79

LCA61059 17 99

LCA61334 15 65

LCA61391 1 75

LCA62028 27 7

LCA62402 23 49

LCA62403 16 49

LCA62683 6 69

LCA62684 7 69

LCA62687 11 91

LCA62760 14 79

LCA62761 15 79

LCA62761 16 81

LCA62761 16 83

LCA63242 12 75

LCA63274 13 73

LCA63274 4 85

LCA63274 26 91

LCA64557 13 69

LCA64574 4 69

LCA64956 7 55

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA65599 27 87

LCA66147 16 95

LCA66147 16 97

LCA66386 26 49

LCA66505 4 93

LCA66507 20 93

LCA66508 11 93

LCA66509 12 93

LCA66749 12 87

LCA66749 16 91

LCA66910 15 55

LCA67042 16 55

LCA67042 11 101

LCA67156 12 27

LCA67157 19 27

LCA67354 20 75

LCA67639 25 7

LCA68462 14 55

LCA68463 14 55

LCA68473 1 55

LCA68600 6 93

LCA68622 5 93

LCA69385 6 91

LCA69387 15 73

LCA69450 3 89

LCA69654 3 69

LCA69662 8 69

LCA69672 27 81

LCA69672 27 83

LCA69673 28 81

LCA69673 28 83

LCA70756 6 55

LCA70757 5 55

LCA71878 34 7

LCA71878 18 13

LCA71878 21 25

LCA71878 10 27

LCA71878 10 29

LCA71878 2 31

LCA71878 8 37

LCA71878 2 39

LCA71878 4 43

LCA71878 20 45

LCA71878 20 47

LCA71878 27 97

LCA71878 10 99

LCA71878 23 101



98052 109

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA71878 21 103

LCA71951 10 69

LCA72096 14 65

LCA72287 13 65

LCA72673 1 17

LCA72740 35 7

LCA72740 15 11

LCA72740 17 13

LCA72740 5 15

LCA72740 9 29

LCA72740 7 31

LCA72740 4 33

LCA72740 14 35

LCA72740 7 37

LCA72740 8 41

LCA72740 12 51

LCA72740 6 53

LCA72740 12 65

LCA72740 16 67

LCA72740 15 95

LCA72740 15 97

LCA72740 9 103

LCA73048 2 89

LCA73056 7 93

LCA73062 5 85

LCA73125 5 69

LCA73470 7 75

LCA74847 22 101

LCA75900 14 91

LCA77872 6 61

LCA77875 4 61

LCA78013 6 77

LCA78074 4 71

LCA78236 20 27

LCA78237 2 27

LCA78238 21 27

LCA78239 3 27

LCA78440 1 63

LCA79185 9 55

LCA79570 5 61

LCA79715 3 55

LCA80774 11 65

LCA81604 17 73

LCA81867 29 87

LCA81868 32 87

LCA82131 1 73

LCA82131 32 79

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA82131 27 91

LCA83053 39 87

LCA83199 18 93

LCA83295 10 55

LCA84221 24 11

LCA84221 16 13

LCA84221 4 15

LCA84221 3 19

LCA84221 21 21

LCA84221 6 25

LCA84221 6 27

LCA84221 6 37

LCA84221 19 65

LCA84221 11 95

LCA84221 11 97

LCA84221 28 101

LCA84495 8 87

LCA84757 4 55

LCA85627 4 57

LCA85627 7 59

LCA85878 9 69

LCA86018 2 71

LCA86019 1 71

LCA86023 1 61

LCA86023 3 71

LCA86212 21 99

LCA86212 21 101

LCA86768 7 91

LCA86868 4 75

LCA86868 1 79

LCA86960 27 99

LCA86960 32 101

LCA87749 31 81

LCA87749 31 83

LCA87841 25 81

LCA87841 25 83

LCA87842 23 81

LCA87842 23 83

LCA87846 20 81

LCA88009 4 27

LCA88402 42 101

LCA88497 4 77

LCA89169 5 59

LCA89595 36 7

LCA89595 30 11

LCA89595 15 13

LCA89595 7 35

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA89595 27 95

LCA89595 8 97

LCA89840 13 25

LCA89873 10 25

LCA89873 20 65

LCA89874 47 7

LCA89940 22 27

LCA89941 22 27

LCA89942 4 59

LCA89984 21 29

LCA89985 20 29

LCA89986 19 29

LCA89987 18 29

LCA89988 17 29

LCA89989 16 29

LCA89990 15 29

LCA89991 14 29

LCA89992 13 29

LCA89993 12 29

LCA90031 6 49

LCA90032 3 49

LCA90040 1 49

LCA90092 2 83

LCA90208 20 49

LCA90379 2 69

LCA90410 1 77

LCA90418 16 73

LCA90419 10 73

LCA90585 20 7

LCA90585 14 13

LCA90654 22 25

LCA90655 23 25

LCA90661 6 29

LCA90673 3 61

LCA90695 21 7

LCA90825 4 99

LCA90825 4 101

LCA90831 8 99

LCA90831 8 101

LCA90832 9 99

LCA90832 9 101

LCA91137 22 7

LCA91408 23 7

LCA91409 28 7

LCA91501 9 7

LCA91502 5 7

LCA91503 11 7



98052110

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA91513 4 73

LCA91518 17 77

LCA91520 12 77

LCA91521 12 77

LCA91525 19 79

LCA91528 11 79

LCA91529 18 79

LCA91531 22 75

LCA91532 10 77

LCA91533 18 77

LCA91535 15 77

LCA91537 1 67

LCA91538 2 67

LCA91540 19 67

LCA91555 9 75

LCA91556 9 75

LCA91557 25 77

LCA91558 22 77

LCA91559 13 75

LCA91691 23 77

LCA91692 24 77

LCA91695 2 77

LCA91696 8 77

LCA91697 23 75

LCA91699 17 75

LCA91699 10 89

LCA91700 5 77

LCA91704 7 73

LCA91704 22 79

LCA91707 27 79

LCA91708 25 79

LCA91711 18 83

LCA91712 35 83

LCA91725 20 83

LCA91726 32 83

LCA91728 3 75

LCA91729 8 73

LCA91731 20 79

LCA91733 15 75

LCA91734 8 79

LCA91735 11 81

LCA91735 11 83

LCA91737 16 75

LCA91739 14 75

LCA91740 11 75

LCA91741 11 75

LCA91742 17 79

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA92093 12 79

LCA92111 24 7

LCA92218 12 7

LCA92255 26 7

LCA92450 3 21

LCA92451 4 21

LCA92545 2 57

LCA92546 3 57

LCA92613 23 103

LCA92636 3 99

LCA92636 3 101

LCA92910 3 25

LCA92911 16 25

LCA92911 3 41

LCA93681 24 29

LCA93682 25 29

LCA93738 8 35

LCA93739 5 35

LCA93899 6 67

LCA93900 7 67

LCA94058 5 29

LCA94093 4 31

LCA94094 5 31

LCA94101 2 29

LCA94131 1 69

LCA94239 1 81

LCA94239 1 83

LCA94568 8 103

LCA94716 7 103

LCA95162 10 51

LCA95273 3 37

LCA95274 2 37

LCA95308 1 101

LCA95370 8 25

LCA95380 1 35

LCA95381 2 35

LCA95382 3 35

LCA95383 4 35

LCA95500 12 41

LCA95708 10 65

LCA95711 1 33

LCA95712 2 33

LCA95720 13 55

LCA95820 6 103

LCA95825 4 103

LCA95845 52 9

LCA95845 3 103

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA95848 2 103

LCA95875 17 21

LCA95881 7 65

LCA95882 6 65

LCA95883 5 65

LCA95884 4 65

LCA95892 3 65

LCA95908 1 65

LCA96003 5 67

LCA96004 21 69

LCA96057 2 59

LCA96058 3 59

LCA96110 16 21

LCA96191 12 25

LCA96282 11 41

LCA96357 6 41

LCA96358 6 43

LCA96359 7 43

LCA96462 11 35

LCA96490 2 55

LCA96501 14 21

LCA96501 1 59

LCA96601 1 27

LCA96602 16 27

LCA96652 3 7

LCA96653 4 7

LCA96679 20 103

LCA97275 5 95

LCA97340 22 49

LCA97341 17 49

LCA97349 25 49

LCA97384 18 25

LCA97387 19 25

LCA97784 7 49

LCA97789 9 49

LCA97790 24 49

LCA97791 29 49

LCA97888 14 25

LCA97894 18 27

LCA98083 17 55

LCA98091 18 91

LCA98092 25 91

LCA98193 19 45

LCA98193 19 47

LCA98196 18 45

LCA98196 18 47

LCA98251 7 51



98052 111

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA98263 3 51

LCA98264 2 51

LCA98286 17 45

LCA98286 17 47

LCA98300 11 69

LCA98335 14 45

LCA98335 14 47

LCA98336 13 45

LCA98336 13 47

LCA98337 12 45

LCA98337 12 47

LCA98338 11 45

LCA98338 11 47

LCA98454 22 95

LCA98456 1 95

LCA98487 4 67

LCA98488 3 67

LCA98489 17 81

LCA98490 8 81

LCA98490 8 83

LCA98491 14 81

LCA98491 14 83

LCA98492 17 83

LCA98499 32 81

LCA98499 36 83

LCA98500 5 81

LCA98500 5 83

LCA98501 33 81

LCA98501 37 83

LCA98512 9 91

LCA98911 25 95

LCA98911 25 97

LCA98912 19 95

LCA98912 19 97

LCA98913 20 95

LCA98913 20 97

LCA98933 9 95

LCA99713 10 45

LCA99713 10 47

LCA99714 9 45

LCA99714 9 47

LCA99715 8 45

LCA99715 8 47

LCA99716 7 45

LCA99716 7 47

LCA99782 48 7

LCA99799 29 101

Index

Artikelnr. Pos. Seite

LCA99884 8 95

LCA99993 22 97

LCA99997 4 95

Z60640 15 93

Z67236 11 11


